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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53716003K

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit ALFA VITA 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Korce Korçe   Lagjja 10, Rruga Eordej, Objekt privat ne 
Zonen Kadastrale nr.1101, nr.pasurie 204/69, Volumi 10, 
Faqe 126, dhe Zona Kadastrale 1101, nr.pasurie 262/91, 
262/92,Volumi 12, Faqe 72. Barc 

3.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Import e Export i produkteve te ndryshme 
detergjente kozmetike, industrial dhe ushqimore; transport, 
depozitimi, ruajtje, ambalazhim, paketimi dhe spedicioni i 
produkteve ushqimore dhe industriale e nenprodukteve te 
tyre per vete e per te trete. Gjithashtu shoqeria mund te 
ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, 
qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Import, export 
dhe shitje me shumice dhe pakice te pijeve alkolike. Cdo 
aktivitet prodhues e tregtar te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar, perfshire, tregti me shumice e pakice.
Kristian Tyxhari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 13/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristian Tyxhari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Automjeti Mercedes Benz Sprinter 
Targa AA542TC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA VITA 2025
E-Mail: kristiantyxhari@hotmail.com  
Telefon: 0692700198  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401944-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405602-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Lagjja 10, 
Rruga Eordej, Objekt privat ne Zonen Kadastrale nr.1101, nr.pasurie 204/69, Volumi 
10, Faqe 126, dhe Zona Kadastrale 1101, nr.pasurie 262/91, 262/92,Volumi 12, Faqe 
72. Barc;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Rruga 1 Maji, 
Kati Pare, KOMPLEKSI Favina, Seksioni F, Objekt ne zonen kadastrale 8561, Volumi 55, 
Faqe 126, Numri i pasurisë 3/1149-G2/1. Korce .;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABAA144-9298-4DF6-A22F-75B6995E3266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30A08AC-6786-48B7-86BC-CEB06E635FC4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491390-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 18.07.2025, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti Mercedes Benz Sprinter Targa AA542TC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F4949D-456E-48F8-86C6-416F8A7DC6A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD5B8C8-1B16-47B6-9D36-3817195F42B6

